平成 18 年 8 月 10 日

各      位

                         大阪府泉北郡忠岡町新浜２丁目９番 10 号

                         会 社 名   株式会社  カ ワ サ キ

代表者名  代表取締役社長 川崎 治

（コード番号３０４５  大証第二部）

問合せ先  取締役管理部長  大下 実

TEL：(072)－439－8011

株主優待制度の新設に関するお知らせ

当社は、平成 18 年 8 月 10 日開催の取締役会において株主優待制度を新設することにつき、下記

のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1． 株主優待制度新設の趣旨

株主様のご支援に感謝するとともに、当社製品に対するご理解を深めていただき、当社株式へ

の投資魅力を高め、中長期に当社株式を保有いただける株主様の増加を促進することを目的と

しております。

2． 株主優待制度の内容

① 対象となる株主

毎年 8 月 31 日現在の株主名簿および実質株主名簿に記載された 100 株以上保有の株主様

3． 優待内容

毎年 1 回、対象株主様につき、下記の優待内容で当社製品のレイクアルスターシェニールハン

カチ（販売価格 1,890 円税込み）を贈呈いたします。

保有株数 贈 呈 数

100 株以上  レイクアルスターシェニールハンカチ ２枚

500 株以上 レイクアルスターシェニールハンカチ ３枚

4． 贈呈時期

毎年 11 月下旬を予定しております。

5． 優待開始時期

平成 18 年 8 月 31 日の株主名簿および実質株主名簿に記載された 100 株以上保有の株主様から

優待を開始いたします。

以上